[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГОРАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
пятнадцатой   сессии

от 25.11.2021 г.	   с. Быструха 	№ 6

Об отмене решений Совета депутатов
Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области ,  в целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов
    РЕШИЛ:
1. Отменить решение внеочередной тринадцатой сессии Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 29.09.2021 г № 2. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Быструхинского сельсовета Кочковского района   Новосибирской области»;
   - отменить решение внеочередной тринадцатой сессии Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 29.09.2021г №3 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»;
   - отменить решение внеочередной тринадцатой сессии Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области 29.09.2021г  №5. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»;
[bookmark: _Hlk77847076][bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]   - отменить решение внеочередной тринадцатой сессии Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 29.09.2021г №6 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)  модернизации объектов теплоснабжения  Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»;
   - отменить решение внеочередной тринадцатой сессии Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области 29.09.2021г №7. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»;
   - отменить решение внеочередной тринадцатой сессии Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области 29.09.2021г  №8. «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области».

 2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Быструхинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Быструхинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее  решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Быструхинского  сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                Н.Г. Ермакова

Председатель Совета депутатов
Быструхинского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                           Л.А. Любецких

2